pradeda eksploatuoti degalines, įrengtas jau po Pagrindinės sutarties įsigaliojimo dienos, ar jo 

degalinės, nurodytos prie sutarties pridedamame dokumente, neatitinka sutartyje nustatytų sąlygų; 

8.2. užtikrinti Prekių kiekio, būtino Vartotojo poreikiams patenkinti, tiekimą visą 

sutarties galiojimo laikotarpį; 

8.3. suteikti Vartotojui 9400,00 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai Eur) prekinio 

kredito limitą 60 kalendorinių dienų. Kredito limitas negali būti mažesnis, nei nurodytas 

Preliminariosios sutarties 4 priede (pagal atitinkamą Vartotoją); 

8.4. garantuoti kokybiškų Prekių, atitinkančių LST EN 590 „Automobiliniai degalai.